
Detail produktu

Feroset Tetra lepový pás na potravinářské moly, 20 x 6 cm
Feromonový prostředek k signalizaci a odchytu synantropních zavíječů Pyralidae (tzv. mouční moli). Je účinný na zavíječe
skladištního, moučného, paprikového a datlového. Kartónový proužek o velikosti 60 × 200 mm opatřený otvorem k zavěšení,
jednostranně pokrytý vrstvou nevysychavého lepidla s obsahem sexuálního feromonu. Lepová vrstva je kryta silikonovaným
papírem. Každý proužek je zabalen v polypropylenovém obalu.
Způsob aplikace:
• v domácnostech, obchodech s potravinami, sklady, mlýny, pekárny a další...
• proti potravinovým molům (uskladněné produkty, mouka, cukrovinky, čokoláda, kakao, koření, sušené ovoce, houby, léčivé
rostliny, čaje, semena)
• vyměňte ještě před tím než se lepové strana zcela zapráší nebo zaplní upnutým hmyzem
Upozornění:
Používejte biocidní přípravek bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné
věty a symboly. Technické specifikace se mohou změnit bez výslovného upozornění. Obrázky mají pouze informativní charakter.
Obsahuje:
Přírodně identický feromon cílového hmyzu v množství, které vylučuje možnost ovlivnění lidského zdraví. Feromony motýlů s přímým řetězcem jsou skupina látek, u
kterých se neočekává žádné riziko pro lidské zdraví, ani pro necílové organismy.

EAN: 8594003330100
Obj. číslo: 674902
Výrobce: Propher
Značka: Propher
Url produktu: https://www.bal.cz/feroset-tetra-lepovy-pas-na-potravinarske-moly-20-x-6cm

https://www.bal.cz/feroset-tetra-lepovy-pas-na-potravinarske-moly-20-x-6cm

